お得意先様各位

株式会社　岡野製作所

東京営業所・大阪営業所

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　 さて、長年ご愛用いただいております差圧計DPG型及びゲージ圧計GPG・GPM型ですが、主要構成部品の

生産中止などにより生産継続が困難となりました。誠に勝手ではございますが2015年10月20日で生産終了し、

後継機へ移行させていただくことになりましたのでご案内させて頂きます。

　 尚、修理校正につきましては引続き対応させて頂きますが、今後、部品在庫が欠損し代替部品の供給が困

難な場合は修理校正対応もお断りさせて頂く事もございますのでご留意願います。

　 下記に生産終了製品と推奨後継製品の主な仕様比較についてご紹介させて頂きます。

敬具

　　推奨後継製品の詳細仕様につきましてはカタログをご確認下さい。

　　また、不明な点は弊社まで御問合せ下さい。

以上

DC12　ACアダプタ付電源

寸法

推奨後継製品生産中止製品

DPG型・GPG型・GPM型 DMC型

±1.000kPa（DMC-102N）0～5.00kPa（DPG-502N）

0.5sec

4-20mA

RS-232C

AC100V or AC200V

96W×144H×170D（㎜） 96W×96H×141D（㎜）

±100.0kPa（DMC-104N）

作成　2015年6月1日

仕様

測定範囲

精度

0～-100.0kPa（GPM-104N）

±0.3％FS ±1dig（DPG、GPM）

±0.25％FS ±1dig（GPG）

±2.000kPa（DMC-202N）

記

±10.00kPa（DMC-103N）

±20.00kPa（DMC-203N）

±50.00kPa（DMC-503N）

±0.3％FS ±1dig

差圧計DPG型／ゲージ圧計GPG・GPM型

生産終了と推奨後継製品のご案内

0～20.00kPa（DPG-203N）

改訂　2015年6月17日

通信出力

0.1sec

1-5V

無し

表示周期（応答速度）

アナログ出力

0～50.0kPa（GPG-503C）

0～100.0kPa（GPG-104C）

0～200.0kPa（GPG-204C）